
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****0X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 45*****6Q GARCIA SOUTO, DANIEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 44*****3V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
4 53*****1Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
5 78*****5J BARBEITO ALFONSIN, NOEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,60  
6 76*****6Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
7 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
8 52*****9R MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 44*****0G REGUEIRO GONZALEZ, ELENA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 45*****1P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 44*****8A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 33*****0P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
13 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 35*****9D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 78*****1T PENA GARCIA, RAFAEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 45*****7F PONTE SANDE, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 44*****0T VARA VAZQUEZ, CESAR IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 44*****7Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 78*****6N VIGO PINTOS, SONIA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 35*****1A CANDAL RAMOS, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 33*****7W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
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33*****0P 12 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
33*****7W 21 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
33*****0X 1 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
35*****9D 14 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35*****1A 20 CANDAL RAMOS, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****3V 3 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,00  
44*****0T 17 VARA VAZQUEZ, CESAR IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****0G 9 REGUEIRO GONZALEZ, ELENA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****7Q 18 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****8A 11 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45*****6Q 2 GARCIA SOUTO, DANIEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
45*****7F 16 PONTE SANDE, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45*****1P 10 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45*****9Z 13 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52*****9R 8 MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****1Y 4 MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
76*****6Q 6 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
77*****9P 7 MOURIÑO CASAL, JACOBO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,40  
78*****1T 15 PENA GARCIA, RAFAEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78*****6N 19 VIGO PINTOS, SONIA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78*****5J 5 BARBEITO ALFONSIN, NOEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,60  
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